DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO NO CONTEXTO DA
PANDEMIA: OS PROGRAMAS FUTURE-SE E REUNI DIGITAL E SUAS IMPLICAÇÕES
PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA de autoria de CLEIDE
FRANCISCA DE SOUZA TANO, ROBSON LUIZ DE FRANÇA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72194

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72194